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Søknad om å bli årets kulturkommune 2007

Vedlegg:
1 Oppfordrer til å søke om å bli Sør-Trøndelags kandidat - Norges kulturkommune
2 Bjugn kommune - søknad om å bli norges kulturkommune 2007
3 Bjugn Kommune som årets kulturkommune — sett fra idrettens ståsted
4 Bjugn - Årets kulturkommune i Sør-Trøndelag 1996

Sakens bakgrunn og innhold:
Gjennom prisen "Norges kulturkommune" vil Norsk Kulturforum - NOKU - fokusere på 
kommunenes kulturengasjement og innsats for det lokale kulturlivet. Prisen deles ut hvert 
annet år og er nå tildelt syv kommuner.  Prisen ble innstiftet i 1991 og delt ut første gang i 
1972.  Tidligere var prisens navn "årets kulturkommune", men det ble endret til Norges 
kulturkommune fra 2001. Neste kåring skjer i 2006/2007.  Høsten 2006 kårer NOKUs 
fylkeslag en fylkesvinner som samtidig er kandidat til prisen.  En nasjonal jury kårer 
"Norges kulturkommune 2007" blandt disse.  I den nasjonale juryen sitter vanligvis leder for 
Stortingets familie- og kulturkomité, leder for KS og leder for Norsk Kulturforum - NOKU 
som i henhold til statuttene er juryens leder.

Hvem kan få prisen?
I statuttene for prisen heter det: "Prisen skal tildeles en kommune som i den senere tid i 
spesiell grad har markert seg med en allsidig innsats for kulturlivet gjennom samarbeid, 
kreativitet og nytenking".  Fylkesjuryene vil også legge lokale forhold og et godt og variert 
tilbud for alle aldersgrupper til grunn for sine vurderinger.  Det vil bli lagt vekt på 
kommunens kulturpolitiske ambisjoner.  
Den nasjonale juryen vil bl.a. legge vekt på 

• Nye og utradisjonelle tiltak
• Estetiske vurderinger og tiltak
• Plandokumenter og budsjetter
• Samarbeidsprosjekter

Den kommunen som kåres til "Norges Kulturkommune" blir invitert til å profilere sin 
kultursatsing i samarbeid med Norsk Kulturforum - NOKU.

Kandidater til den nasjonale prisen er fylkesvinnerne , som kåres i løpet av høsten 2006 og 
skal være klare innen 1. november. Følgende kommuner har tidligere blitt kåret:
Larvik 1992, Unjarga/Nesseby 1994, Inderøy 1996, Sandefjord 1998, Bergen 2001, 
Stavanger 2003 og Bø kommune i Telemark ble "Norges kulturkommune 2005". 



Barne- og familieminister Laila Dåvøy kåret den 12. oktober 2004 Bjugn kommune til Årets 
barne- og ungdomskommune.  Da ble prisen tildelt for Bjugn kommunes helhetlige innsats 
overformbarn og ungdom og ungdomsrådets muligheter til å påvirke politiske vedtak og sine 
oppvekstvilkår.

Søknaden om å bli "Norges Kulturkommune" som er utarbeidet av avd. leder for kultur 
Ådne Røkkum, ligger vedlagt i påvente av at Hovedutvalget for Kultur vil gi sin støtte til 
denne satsingen.

Ordførerens/Hovedutvalgslederens innstilling:
Bjugn kommune søker om å bli årets kulturkommune 2007.


